SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL
Ministério da Educação

InstitutoFederaldeAlagoas
CampusMaragogi

EDITAL Nº 02/2022/DG – IFAL CAMPUS
MARAGOGI

A Direção  Geral  do  IFAL  Campus  Maragogi,  no  uso  de  suas  atribuições
amparando-se na Resolução nº16/CS de 11 de Dezembro de 2017, RESOLVE:

Retificar  o  Edital  02/2022/DG,  conforme  segue  no  disposto  abaixo.  Os
demais itens do edital permanecem inalterados.

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE DATA LOCAL

Divulgação das  inscrições homologadas 22/03/2022 SitedoCampus

Regularização de pendências das 22/03a Email:
Inscrições não homologadas 25/03/2022 servicosocial.maragogi@gmail.com

Análise socioeconômica
28/03a

01/04/2022
ServiçoSocial

Resultado Preliminar 04/04/2022 SitedoCampus

Interposição de Recurso
04/04a Link no site do Campus

06/04/2022 https://forms.gle/
Jj51hx4MfPbz2T9F8

Análise dos  Recursos
07/04e

08/04/2022
Comissão Recursal

Resultado Final 11/04/2022 Site do Campus

Envio de comprovante de dados
bancários

11/04 a
13/04/2022

Email:
servicosocial.maragogi@gmail.com

Preenchimento do Termo de
Compromisso

11/04 a
13/04/2022

Link no site    do    Campus

 https://forms.gle/5YADy2ufNtfTJwb
DA

https://forms.gle/5YADy2ufNtfTJwbDA
https://forms.gle/5YADy2ufNtfTJwbDA
https://forms.gle/Jj51hx4MfPbz2T9F8
https://forms.gle/Jj51hx4MfPbz2T9F8
mailto:servicosocial.maragogi@gmail.com
mailto:servicosocial.maragogi@gmail.com

LEIA-SE:

ATIVIDADE DATA LOCAL

Divulgação das  inscrições homologadas 23/03/2022 SitedoCampus

Regularização de pendências das 23/03 a Email:
Inscrições não homologadas 29/03/2022 servicosocial.maragogi@gmail.com

Análise socioeconômica
30/03 a

08/04/2022
ServiçoSocial

Resultado Preliminar 11/04/2022 SitedoCampus

Interposição de Recurso
11/04 a Link no site do Campus

13/04/2022 https://forms.gle/
Jj51hx4MfPbz2T9F8

Análise dos  Recursos
14/04 e

15/04/2022
Comissão Recursal

Resultado Final 18/04/2022 Site do Campus

Envio de comprovante de dados
bancários

18/04 a
20/04/2022

Email:
servicosocial.maragogi@gmail.com

Preenchimento do Termo de
Compromisso

18/04 a
20/04/2022

Link no site    do    Campus

 https://forms.gle/5YADy2ufNtfTJwb
DA

MARAGOGI-AL, 23 de Março de 2022
Sandra Maria Patriota Ferraz

DiretoraGeral

https://forms.gle/Jj51hx4MfPbz2T9F8
https://forms.gle/Jj51hx4MfPbz2T9F8
mailto:servicosocial.maragogi@gmail.com
mailto:servicosocial.maragogi@gmail.com
https://forms.gle/5YADy2ufNtfTJwbDA
https://forms.gle/5YADy2ufNtfTJwbDA

	SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL
	EDITAL Nº 02/2022/DG – IFAL CAMPUS MARAGOGI
	A Direção Geral do IFAL Campus Maragogi, no uso de suas atribuições amparando-se na Resolução nº16/CS de 11 de Dezembro de 2017, RESOLVE:
	Retificar o Edital 02/2022/DG, conforme segue no disposto abaixo. Os demais itens do edital permanecem inalterados.

		2022-03-23T13:58:27-0300
	SANDRA MARIA PATRIOTA FERRAZ:22883568472